El CONTRACTISTA ha constituït garantia definitiva, mitjançant assegurança de caució amb 

l’entitat COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE SEGUROS DE CRÉDITO A LA EXPORTACIÓN, SA 

(CESCE), d’acord amb allò descrit a la clàusula setzena del PCAP, per un import de                              

24.449,45 € (vint-i-quatre mil quatre-cents quaranta-nou euros amb quaranta-cinc cèntims)                                              

Vuitè.- Condicions de facturació i pagament 

Les condicions de facturació seran les establertes a la clàusula vint-i-setena del PCAP. 

Novè.- Revisió de preus 

La revisió de preus d’aquest contracte es regirà segons allò establert a la clàusula trenta-